

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตฯให้องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ บริเวณ ถนนสายหมู่บ้านโรงนา-อ้อมแก้ว ม.9 ต.พานทอง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

แบบเลขที่ PWA1-59 PN024(PL) (1/3-3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 วันที่ 15 ก.พ. 60 หน่วย : บาท

ค่าน้ำมันดีเซล 26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	447	129	57,663
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	276	275	75,900
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,377	533	733,941
1.9.150		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	6	1,516	9,096
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	5,330	15,990
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	7,840	7,840
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	10,790	10,790
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	4	13,800	55,200
3.6.300		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฉัง ขนาด 300 มม.	ตัว	2	4,280	8,560
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	10	593	5,930
3.7.160		หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	2	1,148	2,296
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	1	1,891	1,891
3.8.150		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	1,627	3,254
3.10.100		หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	295	885
3.10.150		หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	1	505	505
3.10.200		หน้างานตาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	14	230	3,220
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	5	380	1,900
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385	770
3.11.300		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	2	600	1,200
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	3	969	2,907
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN6	ตัว	3	1,733	5,199
3.12.225		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	3	2,997	8,991
4.5.13		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 200 x 300 มม.	ตัว	1	7,410	7,410
4.12.110		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	4	289	1,156
4.12.225		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 225 (PN 6)	ตัว	2	1,283	2,566

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตฯ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ บริเวณ ถนนสายหมู่บ้านโรงนา-อ้อมแก้ว ม.9 ต.พานทอง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

แบบเลขที่ PWA1-59 PN024(PL) (1/3-3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 วันที่ 15 ก.พ. 60 หน่วย : บาท

ค่าน้ำมันดีเซล 26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	447	129	57,663
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	276	275	75,900
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,377	533	733,941
1.9.150		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	ม.	6	1,516	9,096
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	3	5,330	15,990
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	7,840	7,840
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	10,790	10,790
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	4	13,800	55,200
3.6.300		ท่อนสั้นเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระฉัง ขนาด 300 มม.	ตัว	2	4,280	8,560
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	10	593	5,930
3.7.160		หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	2	1,148	2,296
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	1	1,891	1,891
3.8.150		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	1,627	3,254
3.10.100		หน้างานตาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	3	295	885
3.10.150		หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	1	505	505
3.10.200		หน้างานตาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	1	720	720
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	14	230	3,220
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	5	380	1,900
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385	770
3.11.300		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	2	600	1,200
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	3	969	2,907
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN6	ตัว	3	1,733	5,199
3.12.225		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6	ตัว	3	2,997	8,991
4.5.13		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 200 x 300 มม.	ตัว	1	7,410	7,410
4.12.110		ข้อ โคน PE 45 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	4	289	1,156
4.12.225		ข้อ โคน PE 45 องศา ขนาด 225 (PN 6)	ตัว	2	1,283	2,566

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตฯให้ห้องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ บริเวณ ถนนสายหมู่บ้านโรงนา-อ้อมแก้ว ม.9 ต.พานทอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

แบบเลขที่ PWA1-59 PN024(PL) (1/3-3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 วันที่ 15 ก.พ. 60 หน่วย : บาท

ค่าน้ำมันดีเซล 26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
4.16.1		สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	6	462	2,772
4.16.2		สามทาง PE ขนาด 160 x 110 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	841	1,682
4.16.6		สามทาง PE ขนาด 225 x 160 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	1,999	1,999
8.1.150		เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กรัด ขนาด 150 มม.	คืบ	2	1,590	3,180
9.2.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	4	50	200
9.2.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวราบ)	จุด	2	150	300
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	6	90	540
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	2	150	300
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	310	310
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	770	770
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	5	330	1,650
12.1.150		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	เมตร	8	350	2,800
12.1.200		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	เมตร	14	380	5,320
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝารอบประตุน้ำ	จุด	5	100	500
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	442	70	30,940
20.1.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ร่องดิน)	ม.	268	85	22,780
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ร่องดิน)	ม.	1,363	100	136,300
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	5	140	700
20.2.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ผิวจราจร)	ม.	5	160	800
20.2.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ผิวจราจร)	ม.	14	180	2,520
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	6	500	3,000
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	38	250	9,500
		รวมข้อ 1.				1,254,643
	2	ค่าแรงงาน				
21.8.150		ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 150 มม.	ม.	6	108	648
21.25.110		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	447	88	39,336

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตฯให้องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ บริเวณ ถนนสายหมู่บ้านโรงนา-อ้อมแก้ว ม.9 ต.พานทอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

แบบเลขที่ PWA1-59 PN024(PL) (1/3-3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งาน โครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 วันที่ 15 ก.พ. 60 หน่วย : บาท

ค่าน้ำมันดีเซล

26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
21.25.160		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 160 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	276	116	32,016
21.25.225		ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 225 มม. (ลึก 0.60 ม.)	ม.	1,377	164	225,828
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	3	440	1,320
22.1.150		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	1	660	660
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	13	260	3,380
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	5	390	1,950
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	6	520	3,120
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	3	780	2,340
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	10	180	1,800
23.2.160		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	จุด	2	240	480
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	2	360	720
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	447	150/1000	150
24.1.150		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	282	150/1000	150
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,377	150/1000	300
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	447	900/500	900
24.2.150		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	282	900/500	900
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,377	900/500	2,700
25.1.300		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	100	50	5,000
		รวมข้อ 2				325,778
	3	ค่าขนส่ง กทม.- พนัสนิคม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	6	2,306	13,836
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				1,594,257
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3603		2,168,668

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน : งานท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตฯ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ บริเวณ ถนนสายหมู่บ้าน โรงนา-อ้อมแก้ว ม.9 ต.พานทอง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

แบบเลขที่ PWA1-59 PN024(PL) (1/3-3/3)

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนัสนิคม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งาน โครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 วันที่ 15 ก.พ. 60 หน่วย : บาท

ค่าน้ำมันดีเซล

26.59 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (รวม VAT)				2,168,668
		สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....